HANSESTADT

Wwismar

WIRTSCHAFT - WISSENSCHAFT
WELTERBE und MEER

Biirgerschaft der Hansestadt Wismar

An die Mitglieder des Ausschusses

fuir Kultur, Sport, Jugend, Bildung und Soziales

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

Ausschussvorsitzender

23. Juni 2017

ich erlaube mir, Sie zur Sitzung des Ausschusses fiir Kultur, Sport, Jugend, Bildung und Soziales
(Wahlperiode 2014-2019) am

Montag, 03.07.2017, 16:30 Uhr

in das Senatszimmer, Am Markt 1, 23966 Wismar, einzuladen.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2
3
4
5
6

Begrifiung durch den Vorsitzenden

Eroffnung / Feststellung der Beschlussfahigkeit
Bestatigung der Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 12.06.2017
1. Nachtragshaushaltssatzung 2017

Forderung der Kinder- und Jugendarbeit (Projektforderung)
hier: DRK Kreisverband NWM e. V.
Weltkindertag

Sanierung und Umzug Fritz-Reuter-Schule

Sonstiges

Mit freundlichen GriiBen

Prof. Joachim Winkler
Ausschussvorsitzender

03.07.2017, Sitzung des Ausschusses fir Kultur, Sport, Jugend, Bildung und Soziales
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